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ตารางที่ ก-1 แสดงดัชนีราคาตลาดหลักทรัพยและดัชนีราคาหลักทรัพยของกลุมยานพาหนะและชิ้น
สวนรายสัปดาห ตั้งแตวันท่ี 1 มกราคม 2541 ถึงวันท่ี 31 ธันวาคม 2547 

 
ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก

ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 
1/6/1998 372.69 N/A N/A N/A 210 0.23 

1/13/1998 349.67 N/A N/A N/A 240 0.23 
1/20/1998 383.01 N/A N/A N/A 230 0.27 
1/27/1998 422.87 N/A N/A N/A 200 0.58 
2/3/1998 495.23 N/A N/A N/A 162 0.89 

2/10/1998 535.98 N/A N/A N/A 138 0.98 
2/17/1998 499.97 N/A N/A N/A 145 0.92 
2/24/1998 521.83 N/A N/A N/A 135 0.88 
3/3/1998 528.42 N/A N/A N/A 189 1.15 

3/10/1998 508.07 N/A N/A N/A 189 1.65 
3/17/1998 514.24 N/A N/A N/A 189 1.275 
3/24/1998 499.75 N/A N/A N/A 192 1.275 
3/31/1998 469.85 N/A N/A N/A 192 1.3 
4/7/1998 442.96 N/A N/A N/A 190 1.2 

4/14/1998 446.13 N/A N/A N/A 190 1.2 
4/21/1998 438.99 N/A N/A N/A 190 1.15 
4/28/1998 424.79 N/A N/A N/A 135 1.15 
5/5/1998 412.13 N/A N/A N/A 150 1.1 

5/12/1998 386.42 N/A N/A N/A 135 1.1 
5/19/1998 369.43 N/A N/A N/A 151 0.9 
5/26/1998 355.82 N/A N/A N/A 160 0.85 
6/2/1998 325.59 N/A N/A N/A 150 0.76 
6/9/1998 318.16 N/A N/A N/A 140 0.7 

6/16/1998 279.37 N/A N/A N/A 140 0.68 
6/23/1998 284.32 N/A N/A N/A 141 0.65 
6/30/1998 264.98 N/A N/A N/A 141 0.65 
7/7/1998 273.74 N/A N/A N/A 150 0.55 

7/14/1998 274.26 N/A N/A N/A 145 0.5 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

7/21/1998 295.28 N/A N/A N/A 160 0.52 
7/28/1998 275.44 N/A N/A N/A 165 0.48 
8/4/1998 266.72 N/A N/A N/A 164 0.48 

8/11/1998 247.54 N/A N/A N/A 164 0.4 
8/18/1998 243.62 N/A N/A N/A 162 0.45 
8/25/1998 238.92 N/A N/A N/A 175 0.4 
9/1/1998 218.85 N/A N/A N/A 173 0.28 
9/8/1998 207.31 N/A N/A N/A 175 0.21 

9/15/1998 212.70 N/A N/A N/A 172 0.24 
9/22/1998 221.85 N/A N/A N/A 180 0.22 
9/29/1998 248.93 N/A N/A N/A 195 0.23 
10/6/1998 251.56 N/A N/A N/A 195 0.46 
10/13/1998 292.50 N/A N/A N/A 190 0.5 
10/20/1998 319.22 N/A N/A N/A 180 0.6 
10/27/1998 321.57 N/A N/A N/A 180 0.55 
11/3/1998 331.29 N/A N/A N/A 190 0.54 
11/10/1998 376.60 N/A N/A N/A 180 0.42 
11/17/1998 333.59 N/A N/A N/A 200 0.39 
11/24/1998 371.93 N/A N/A N/A 175 0.5 
12/1/1998 373.09 N/A N/A N/A 152 0.5 
12/8/1998 337.63 N/A N/A N/A 160 0.29 
12/15/1998 360.30 N/A N/A N/A 175 0.27 
12/22/1998 341.92 N/A N/A N/A 171 0.35 
12/29/1998 356.16 N/A N/A N/A 168 0.45 

1/5/1999 355.81 N/A N/A N/A 170 0.41 
1/12/1999 399.43 N/A N/A N/A 170 0.41 
1/19/1999 381.82 N/A N/A N/A 170 0.46 
1/26/1999 376.48 N/A N/A N/A 170 0.42 
2/2/1999 363.00 N/A 26.5 N/A 170 0.45 
2/9/1999 337.96 N/A 28 N/A 185 0.49 

2/16/1999 347.43 N/A 32 N/A 175 0.44 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

2/23/1999 336.57 N/A 33.5 N/A 190 0.41 
3/2/1999 340.94 N/A 31.5 N/A 190 0.5 
3/9/1999 336.21 N/A 31.5 N/A 180 0.5 

3/16/1999 345.79 N/A 31 N/A 179 0.5 
3/23/1999 367.69 N/A 36 N/A 185 0.48 
3/30/1999 366.91 N/A 38.5 N/A 189 0.45 
4/6/1999 357.10 N/A 35.5 2.25 189 0.45 

4/13/1999 371.95 N/A 35.5 2.45 170 0.49 
4/20/1999 402.54 N/A 34.5 2.6 170 0.45 
4/27/1999 401.07 N/A 32.5 2.4 162 0.5 
5/4/1999 459.35 N/A 31.75 2.35 161 0.55 

5/11/1999 488.35 N/A 30.5 2.35 165 0.62 
5/18/1999 474.90 N/A 28.5 2.35 165 0.7 
5/25/1999 479.33 N/A 28 2.25 166 0.82 
6/1/1999 453.60 N/A 27.5 2.25 165 0.77 
6/8/1999 476.47 N/A 26 2.15 165 0.9 

6/15/1999 507.06 N/A 26.25 3.9 180 1.425 
6/22/1999 518.81 N/A 25.5 4.35 170 1.525 
6/29/1999 543.85 N/A 22.5 4.45 169 2.075 
7/6/1999 533.33 N/A 24 4 163 1.8 

7/13/1999 509.58 N/A 25.25 4.05 167 2.15 
7/20/1999 488.51 N/A 23.75 3.75 170 2.575 
7/27/1999 475.73 N/A 22 3.65 165 3.25 
8/3/1999 456.81 N/A 20.5 3.45 165 3.15 

8/10/1999 437.04 N/A 21.75 3.1 167 2.4 
8/17/1999 423.78 N/A 23.75 2.8 181 2.425 
8/24/1999 440.51 N/A 22.25 3.5 180 2.5 
8/31/1999 457.54 N/A 21.25 3.5 178 2.5 
9/7/1999 431.12 N/A 21.5 3.5 180 2.275 

9/14/1999 430.91 N/A 20.25 3.7 180 2.325 
9/21/1999 438.16 N/A 21.25 4.3 184 2.375 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

9/28/1999 382.01 N/A 21.75 3.7 181 1.95 
10/5/1999 407.23 N/A 21.5 3.65 184 2.15 
10/12/1999 393.02 N/A 20.25 3.8 184 2.2 
10/19/1999 385.40 N/A 21 3.75 184 2.05 
10/26/1999 377.16 N/A 21.25 3.55 183 2.075 
11/2/1999 395.55 N/A 25.25 3.75 185 2.125 
11/9/1999 418.47 N/A 24.25 3.65 192 2.125 
11/16/1999 432.02 N/A 24.75 3.9 190 2.3 
11/23/1999 411.55 N/A 23 3.6 187 2.1 
11/30/1999 412.31 N/A 22.5 3.45 187 2.275 
12/7/1999 414.42 N/A 21.5 3.4 170 2.275 
12/14/1999 419.77 N/A 22.5 3.4 172 2.225 
12/21/1999 439.32 N/A 23.25 3.25 165 2.275 
12/28/1999 461.29 N/A 23.5 3.25 177 2.3 

1/4/2000 481.92 N/A 22.75 3.15 180 2.3 
1/11/2000 453.31 N/A 22.75 3.5 183 2.05 
1/18/2000 474.37 N/A 22.5 3.35 185 2 
1/25/2000 478.92 N/A 22 3.15 184 2.05 
2/1/2000 477.45 N/A 23.75 3.2 180 2.075 
2/8/2000 470.34 N/A 23.5 3.15 185 2 

2/15/2000 456.12 N/A 22 3.35 188 2.225 
2/22/2000 408.35 N/A 22 2.9 188 1.9 
2/29/2000 406.66 N/A 20.25 2.95 185 1.8 
3/7/2000 383.13 N/A 21.25 3.15 204 1.5 

3/14/2000 402.40 N/A 21 3.25 206 1.525 
3/21/2000 399.74 N/A 21.75 3.3 208 1.65 
3/28/2000 404.16 N/A 22.25 2.4 210 2.075 
4/4/2000 400.32 N/A 21.75 2.75 210 2.125 

4/11/2000 403.45 N/A 22 2.95 208 2.1 
4/18/2000 414.45 N/A 22 2.15 214 2.225 
4/25/2000 395.06 N/A 22.25 2.4 222 2.15 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

5/2/2000 390.40 N/A 21.75 2.75 220 2.175 
5/9/2000 379.97 N/A 21.5 2.6 228 2.15 

5/16/2000 345.67 N/A 22.25 2.5 234 2.025 
5/23/2000 343.40 N/A 21.25 2.4 248 2 
5/30/2000 313.08 N/A 20.75 2.1 240 1.65 
6/6/2000 339.28 N/A 20.25 2.65 236 1.825 

6/13/2000 341.35 N/A 19.75 2.1 210 1.725 
6/20/2000 344.49 N/A 20 2.1 210 1.85 
6/27/2000 333.31 N/A 19 2.65 212 1.825 
7/4/2000 325.69 N/A 19 2.05 208 1.75 

7/11/2000 322.87 N/A 18.5 2.1 218 1.7 
7/18/2000 315.58 N/A 18.25 2.1 218 1.675 
7/25/2000 305.66 N/A 19 2.1 220 1.7 
8/1/2000 291.60 N/A 18.75 2.05 222 1.675 
8/8/2000 311.42 N/A 18.5 2.35 224 1.75 

8/15/2000 316.60 N/A 18.75 2.05 228 1.775 
8/22/2000 319.22 N/A 19 2.5 220 1.7 
8/29/2000 306.84 N/A 18.5 2.2 214 1.625 
9/5/2000 310.73 N/A 18.75 2.25 210 1.675 

9/12/2000 297.07 N/A 18.5 2.25 214 1.6 
9/19/2000 293.30 N/A 18.5 2.2 208 1.575 
9/26/2000 274.14 N/A 18 2.15 214 1.575 
10/3/2000 277.29 N/A 18 2.15 204 1.65 
10/10/2000 267.68 N/A 18.25 2.05 210 1.625 
10/17/2000 254.26 N/A 18.75 2.05 210 1.625 
10/24/2000 276.60 N/A 18.75 3 212 1.65 
10/31/2000 274.34 N/A 19 2.25 210 1.6 
11/7/2000 287.84 N/A 18.5 2.25 210 1.6 
11/14/2000 293.23 N/A 18 2.35 204 1.65 
11/21/2000 294.71 N/A 18.75 2.05 208 1.625 
11/28/2000 285.42 N/A 18.75 2.45 210 1.575 



 162

ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

12/5/2000 273.86 N/A 18.75 2.1 210 1.575 
12/12/2000 273.69 N/A 19.25 2.3 204 1.475 
12/19/2000 273.17 N/A 19 2.45 204 1.475 
12/26/2000 267.09 N/A 19 2.25 195 1.375 

1/2/2001 269.19 N/A 19 2.35 200 1.375 
1/9/2001 286.76 N/A 17 2.4 214 1.45 

1/16/2001 311.25 N/A 17.25 2.05 208 1.425 
1/23/2001 316.86 N/A 17.25 2.4 206 1.425 
1/30/2001 332.13 N/A 18 2.25 220 1.425 
2/6/2001 334.10 N/A 20.25 2.15 224 1.4 

2/13/2001 324.72 N/A 20 2.15 222 1.375 
2/20/2001 316.00 N/A 20 2.1 220 1.35 
2/27/2001 324.24 N/A 19.75 2.1 226 1.35 
3/6/2001 306.05 N/A 23.25 2.25 222 1.325 

3/13/2001 307.00 N/A 21.75 2.2 228 1.275 
3/20/2001 293.00 N/A 24.25 2.2 216 1.2 
3/27/2001 290.25 N/A 23.75 2.1 278 1.075 
4/3/2001 291.94 N/A 25.5 2 240 1.075 

4/10/2001 282.02 N/A 25 1.95 234 1.1 
4/17/2001 291.28 N/A 25.25 2 240 1.075 
4/24/2001 292.58 N/A 25 2.1 240 1.075 
5/1/2001 297.21 N/A 24.25 2.05 242 1.05 
5/8/2001 306.48 N/A 25.5 2.25 260 1.1 

5/15/2001 310.93 N/A 25.5 2.15 260 1.1 
5/22/2001 300.64 N/A 24.5 2.3 270 1.1 
5/29/2001 311.11 N/A 24 2.25 272 1.25 
6/5/2001 312.06 N/A 25 2.65 270 1.45 

6/12/2001 312.29 N/A 24.25 2.45 278 1.4 
6/19/2001 323.97 N/A 22.75 2.4 274 1.45 
6/26/2001 318.67 N/A 21.25 2.75 282 1.425 
7/3/2001 322.55 N/A 22.25 3.05 282 1.525 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

7/10/2001 324.88 N/A 22.75 3.6 282 1.55 
7/17/2001 314.31 N/A 21.75 3.5 286 1.625 
7/24/2001 312.27 N/A 21.75 3.9 322 1.625 
7/31/2001 301.09 N/A 21.75 3.5 340 1.55 
8/7/2001 315.95 N/A 21.5 3.45 348 1.55 

8/14/2001 315.87 N/A 21.9 3.5 350 1.575 
8/21/2001 323.25 N/A 22 3.65 358 1.475 
8/28/2001 332.17 N/A 21.9 3.5 368 1.45 
9/4/2001 335.57 N/A 22.7 3.3 420 1.4 

9/11/2001 342.32 N/A 23.1 3.2 424 1.475 
9/18/2001 288.10 N/A 22.9 2.35 428 1.25 
9/25/2001 274.60 N/A 23.1 2.2 444 1.125 
10/2/2001 277.04 N/A 24 2.3 420 1.3 
10/9/2001 280.88 N/A 24 2.5 416 1.25 
10/16/2001 284.97 N/A 24.5 2.55 460 1.3 
10/23/2001 284.72 N/A 24.2 2.65 492 1.3 
10/30/2001 280.60 N/A 24.5 2.55 488 1.3 
11/6/2001 274.22 N/A 24.1 2.45 492 1.2 
11/13/2001 268.11 N/A 24.2 2.3 496 1.53 
11/20/2001 275.54 N/A 24.7 2.33 496 1.22 
11/27/2001 296.77 N/A 25 2.43 500 1.32 
12/4/2001 302.62 N/A 25.75 2.5 516 1.4 
12/11/2001 304.05 N/A 27 2.55 504 1.4 
12/18/2001 294.00 N/A 27 2.65 508 1.4 
12/25/2001 296.69 N/A 28.5 3.9 500 1.42 

1/1/2002 303.85 N/A 31.25 4.025 496 1.4 
1/8/2002 315.73 N/A 29 4.15 496 1.41 

1/15/2002 322.55 N/A 28.75 4.225 500 1.44 
1/22/2002 317.52 N/A 29.25 4.425 500 1.45 
1/29/2002 338.99 N/A 30.25 4.975 504 1.44 
2/5/2002 336.65 N/A 29 4.75 500 1.5 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

2/12/2002 353.59 N/A 31.25 5.35 508 1.44 
2/19/2002 373.02 N/A 33.5 6.95 500 1.53 
2/26/2002 351.32 N/A 38.25 6.85 492 1.6 
3/5/2002 380.65 N/A 41 5.45 492 1.84 

3/12/2002 390.65 N/A 41.75 5.75 492 1.91 
3/19/2002 377.39 N/A 41.25 7.05 500 1.85 
3/26/2002 389.31 N/A 38.75 11.3 504 1.86 
4/2/2002 373.95 N/A 38.25 10.7 500 2.2 
4/9/2002 369.99 N/A 39.75 11.7 496 2.21 

4/16/2002 379.63 N/A 39.75 11.65 504 2.16 
4/23/2002 386.51 N/A 39.75 13.25 500 2.23 
4/30/2002 376.44 N/A 37 11.8 500 2.24 
5/7/2002 374.05 N/A 37 10.9 492 2.05 

5/14/2002 382.09 N/A 39 11.2 492 2.13 
5/21/2002 378.23 N/A 37.75 9.8 492 2.15 
5/28/2002 392.09 N/A 37.75 9.85 492 2.32 
6/4/2002 407.96 N/A 37.25 9.5 484 2.35 

6/11/2002 417.33 N/A 36 10.45 476 2.4 
6/18/2002 422.44 N/A 36 11.05 472 2.39 
6/25/2002 395.46 N/A 35.5 9.85 452 2.33 
7/2/2002 389.10 N/A 34 9.85 436 2.3 
7/9/2002 401.10 N/A 35 9.35 440 2.3 

7/16/2002 400.66 N/A 34.25 9.45 436 2.26 
7/23/2002 394.27 N/A 36 9.5 500 2.35 
7/30/2002 366.47 N/A 35.75 8.45 456 2.37 
8/6/2002 370.46 N/A 36 8.4 456 2.32 

8/13/2002 367.07 N/A 36.5 8.5 456 2.39 
8/20/2002 373.03 N/A 37.75 6.25 456 2.925 
8/27/2002 367.01 N/A 37.75 7 456 2.85 
9/3/2002 361.16 N/A 37.75 6.95 460 2.8 

9/10/2002 353.55 N/A 39.25 6.6 456 2.9 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

9/17/2002 357.15 N/A 38.25 6.5 456 3.05 
9/24/2002 351.52 N/A 38 6.5 456 3.1 
10/1/2002 338.72 N/A 38.75 6.4 456 3 
10/8/2002 340.92 N/A 39 6.45 456 3 
10/15/2002 330.41 N/A 40 6.4 456 2.95 
10/22/2002 342.46 4.7 39.25 6.25 456 3.15 
10/29/2002 348.46 4.7 35.5 6.9 500 3.15 
11/5/2002 357.68 4.4 39 7 460 3.25 
11/12/2002 355.00 4.5 38.25 6.8 455 3.4 
11/19/2002 356.24 5.8 38.25 6 455 3.7 
11/26/2002 362.59 6.5 37.75 6 421 4 
12/3/2002 364.90 7.05 40.25 6 443 4.4 
12/10/2002 365.09 6.75 40.5 5.85 443 4.7 
12/17/2002 356.20 6.35 41.25 6 400 4.7 
12/24/2002 350.01 5.95 41 5.95 386 4.9 
12/31/2002 356.48 6.1 41.75 6 386 5.5 

1/7/2003 357.23 6.15 39.75 6 355 5.3 
1/14/2003 360.37 6.7 41.5 6 355 5.5 
1/21/2003 367.16 6.75 42.75 5.3 350 5.5 
1/28/2003 376.30 6.8 41.5 5.2 355 5.55 
2/4/2003 370.01 6.75 41 4.6 325 6 

2/11/2003 378.95 6.95 42.5 5 322 6 
2/18/2003 368.71 7.05 42.5 5.5 365 6.15 
2/25/2003 359.53 6.95 42 5.3 355 5.65 
3/4/2003 361.32 6.7 42.25 5 355 5.6 

3/11/2003 358.48 6.4 42.75 4.05 350 5.6 
3/18/2003 358.24 6.35 47 3.5 350 5.45 
3/25/2003 363.62 6.45 46.5 3.7 340 5.35 
4/1/2003 369.53 6.85 46.75 3.7 340 5.35 
4/8/2003 371.93 6.85 47.75 3.7 342 5.8 

4/15/2003 383.36 6.8 48.25 4.05 342 5.85 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

4/22/2003 384.50 6.7 55 4.6 342 6.1 
4/29/2003 368.53 6.75 60 3.9 343 5.7 
5/6/2003 375.24 6.55 61.5 4 344 5.75 

5/13/2003 384.32 6.75 67 4.2 330 5.95 
5/20/2003 383.00 6.85 66.5 4 320 6.15 
5/27/2003 395.52 8.35 66.5 4.425 300 6.35 
6/3/2003 403.82 8.1 68 4 270 7.3 

6/10/2003 418.21 9.5 78 4 270 7.2 
6/17/2003 427.97 13.05 77 4.45 250 8.45 
6/24/2003 452.66 13.1 78.5 4.35 250 8.55 
7/1/2003 457.51 13.2 78 4.2 234 8.65 
7/8/2003 495.72 13.2 73 4.5 240 9.7 

7/15/2003 484.39 13.2 74.5 4.75 240 10.5 
7/22/2003 493.04 13.5 75.5 5.45 242 11.1 
7/29/2003 484.86 13.8 78.5 6.15 260 12.9 
8/5/2003 491.54 14.5 79 6.1 260 12.5 

8/12/2003 503.20 18.45 79 6.05 270 12.7 
8/19/2003 519.04 19.1 75.5 6 272 12.7 
8/26/2003 534.81 19.2 64 5.2 270 12.3 
9/2/2003 537.71 23.35 65.5 5.2 278 11.8 
9/9/2003 557.81 25.5 65.5 5.8 274 13.6 

9/16/2003 568.37 25.65 63 7.6 282 14.1 
9/23/2003 567.21 25.1 64 7.75 282 17 
9/30/2003 580.87 26.45 61.5 8 282 18.8 
10/7/2003 558.34 24.15 61.5 7.15 286 19 
10/14/2003 582.15 25.4 63.5 7.5 322 19.2 
10/21/2003 588.60 29.6 66 7.1 340 19.3 
10/28/2003 609.25 31 63 9.35 348 19 
11/4/2003 639.45 35.4 62 11.85 350 19.3 
11/11/2003 671.00 31.2 63 25 358 18.5 
11/18/2003 657.38 31.6 62.5 17.625 368 17.7 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

11/25/2003 613.43 30 61.5 19.125 420 17.2 
12/2/2003 646.03 30.4 59.5 17.5 424 18.8 
12/9/2003 659.29 30.2 59 19.125 428 17.7 
12/16/2003 674.45 29.2 59.5 18.125 444 18.4 
12/23/2003 709.15 26.4 58.5 21.25 420 18.3 
12/30/2003 734.89 26.6 58.5 20.75 416 18.3 

1/6/2004 772.15 31.2 55.5 19.75 460 18.8 
1/13/2004 783.44 30.2 56.5 19.5 492 18.4 
1/20/2004 778.44 33.8 56 19.75 488 18.1 
1/27/2004 754.44 33 54 18.625 492 18.2 
2/3/2004 698.90 31.6 50.5 14.875 496 16.3 

2/10/2004 711.15 30.6 51 15.25 496 15.1 
2/17/2004 755.18 31.8 49 15.75 500 16.2 
2/24/2004 728.64 33.2 48.5 15 516 15 
3/2/2004 716.30 33.8 50.5 14.5 504 14.8 
3/9/2004 700.59 32 50 14.5 508 13 

3/16/2004 695.08 31.6 53.5 14 500 13.5 
3/23/2004 681.27 31.4 54 13.25 496 13 
3/30/2004 665.25 30 53 14.75 496 12.6 
4/6/2004 693.12 29.4 52 15.125 500 12.5 

4/13/2004 691.39 28.8 57.5 14.625 500 11.9 
4/20/2004 712.20 30.8 55 14.75 504 12.2 
4/27/2004 681.88 30 57.5 14.375 500 11.5 
5/4/2004 648.15 27.4 56 14.5 508 11 

5/11/2004 636.80 25.4 54.5 13.75 500 10.9 
5/18/2004 609.72 23.4 54 14.5 492 10.2 
5/25/2004 615.41 22 53.5 18.875 492 8.6 
6/1/2004 638.59 24 53.5 18.5 492 8.8 
6/8/2004 626.47 26.75 54 18.8 500 9.05 

6/15/2004 613.13 27.5 54 19.6 504 9 
6/22/2004 622.71 27.75 56 20.9 500 8.9 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน  ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย AH BAT-3K CWT GYT IRC 

6/29/2004 644.00 29 54.5 19.2 496 9 
7/6/2004 647.57 30.5 54.5 21.3 504 9.2 

7/13/2004 666.59 31.25 54 21.1 500 13.2 
7/20/2004 646.11 30.25 54 20.5 500 11.4 
7/27/2004 648.47 32 53.5 20.5 492 11.8 
8/3/2004 636.70 31.25 52.5 21.5 492 10.9 

8/10/2004 610.94 30.5 53 20.6 492 10.6 
8/17/2004 588.87 29 54.5 20 492 9.2 
8/24/2004 598.55 30.25 59.5 20.8 492 9.2 
8/31/2004 620.12 31.5 58.5 20.3 492 9.65 
9/7/2004 629.08 31 59 20.2 492 9.9 

9/14/2004 640.60 31.75 58.5 20.6 492 10.7 
9/21/2004 668.73 33 58 20.7 484 11 
9/28/2004 654.60 32 58 21.3 476 10 
10/5/2004 661.23 31.5 58 21.1 472 10.3 
10/12/2004 676.15 31.25 58 20.4 452 9.65 
10/19/2004 648.48 27.5 59 19.9 436 9.2 
10/26/2004 659.05 28.5 59.5 19.7 440 9.35 
11/2/2004 628.16 25.75 60 18.3 440 8.9 
11/9/2004 635.09 27.75 60.5 19.2 440 8.95 
11/16/2004 639.74 27.75 60.5 20.5 440 8.7 
11/23/2004 651.42 29 60 20 440 8.65 
11/30/2004 648.75 28.25 61.25 21 440 8.85 
12/7/2004 663.84 28 61 21.1 440 9.15 
12/14/2004 648.78 28 62 21 440 9 
12/21/2004 669.46 33 61.75 21.5 440 9.15 
12/28/2004 670.35 32.25 62 21.5 440 9 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

1/6/1998 372.69 N/A 1.7 13.5 1.06 
1/13/1998 349.67 N/A 1.3 12.875 1.88 
1/20/1998 383.01 N/A 1.75 13.75 1.76 
1/27/1998 422.87 N/A 1.8 17.5 1.82 
2/3/1998 495.23 N/A 2.25 13.5 2.94 

2/10/1998 535.98 N/A 2.8 18 3.12 
2/17/1998 499.97 N/A 2.5 15.125 2.72 
2/24/1998 521.83 N/A 2.75 18.625 2.96 
3/3/1998 528.42 N/A 3.2 20 2.8 

3/10/1998 508.07 N/A 3.1 21.5 2.4 
3/17/1998 514.24 N/A 3.05 21.5 2.36 
3/24/1998 499.75 N/A 3.4 22 2.42 
3/31/1998 469.85 N/A 3.55 21.5 2.44 
4/7/1998 442.96 N/A 3.35 21.25 2.2 

4/14/1998 446.13 N/A 3.25 21.25 2.36 
4/21/1998 438.99 N/A 3.15 20 2.38 
4/28/1998 424.79 N/A 3.1 19.625 2.24 
5/5/1998 412.13 N/A 2.9 18.75 2.4 

5/12/1998 386.42 N/A 2.4 19.5 2.4 
5/19/1998 369.43 N/A 2 19.5 2.38 
5/26/1998 355.82 N/A 1.85 19 2.38 
6/2/1998 325.59 N/A 1.6 15 2.24 
6/9/1998 318.16 N/A 1.6 14 2.15 

6/16/1998 279.37 N/A 1.45 13.5 1.96 
6/23/1998 284.32 N/A 1.7 13 1.62 
6/30/1998 264.98 N/A 1.6 12.5 1.04 
7/7/1998 273.74 N/A 1.5 11.5 1.08 

7/14/1998 274.26 N/A 1.5 11 1.06 
7/21/1998 295.28 N/A 1.45 10.5 1.08 
7/28/1998 275.44 N/A 1.4 10 1.12 
8/4/1998 266.72 N/A 1.35 8.5 1.04 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

8/11/1998 247.54 N/A 1.25 8.5 0.9 
8/18/1998 243.62 N/A 1.1 8.5 0.9 
8/25/1998 238.92 N/A 1.15 8 0.9 
9/1/1998 218.85 N/A 1 5.5 1.08 
9/8/1998 207.31 N/A 1.1 5.5 0.9 

9/15/1998 212.70 N/A 1.1 4.95 1 
9/22/1998 221.85 N/A 1.1 4.4 0.92 
9/29/1998 248.93 N/A 1.1 4.4 1 
10/6/1998 251.56 N/A 1.45 4.35 1.04 
10/13/1998 292.50 N/A 1.65 4.6 1.26 
10/20/1998 319.22 N/A 2.15 4.7 1.36 
10/27/1998 321.57 N/A 2.3 5 1.6 
11/3/1998 331.29 N/A 2.7 6 1.2 
11/10/1998 376.60 N/A 2.6 6.75 1.72 
11/17/1998 333.59 N/A 2.45 5.25 2 
11/24/1998 371.93 N/A 2.65 6.625 1.88 
12/1/1998 373.09 N/A 2.7 6.625 2.24 
12/8/1998 337.63 N/A 2.5 5.625 1.96 
12/15/1998 360.30 N/A 2.55 5.375 1.96 
12/22/1998 341.92 N/A 2.5 5.875 2.28 
12/29/1998 356.16 N/A 2.5 6.125 2.3 

1/5/1999 355.81 N/A 2.55 5.125 2.34 
1/12/1999 399.43 N/A 2.55 5.875 2.88 
1/19/1999 381.82 N/A 2.6 7.125 3.2 
1/26/1999 376.48 N/A 2.7 7.375 3.12 
2/2/1999 363.00 N/A 3.1 7.625 2.96 
2/9/1999 337.96 N/A 2.8 6.875 2.8 

2/16/1999 347.43 N/A 2.65 6.75 2.8 
2/23/1999 336.57 N/A 3 7.75 2.8 
3/2/1999 340.94 N/A 2.9 8 2.72 
3/9/1999 336.21 N/A 2.65 7.125 2.45 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

3/16/1999 345.79 N/A 2.65 7 2.24 
3/23/1999 367.69 N/A 2.6 7.375 2.4 
3/30/1999 366.91 N/A 2.6 7.375 2.4 
4/6/1999 357.10 N/A 2.75 7.375 2.4 

4/13/1999 371.95 N/A 2.7 7.75 2.38 
4/20/1999 402.54 N/A 2.9 8.5 2.36 
4/27/1999 401.07 N/A 2.85 8.375 3.36 
5/4/1999 459.35 N/A 3.15 9.875 3.92 

5/11/1999 488.35 N/A 4.35 11.875 3.6 
5/18/1999 474.90 N/A 4.6 12.625 3.28 
5/25/1999 479.33 N/A 5.875 13.5 2.82 
6/1/1999 453.60 N/A 5.25 14.25 2.52 
6/8/1999 476.47 N/A 6.125 14.625 2.8 

6/15/1999 507.06 N/A 7.125 14.625 3.08 
6/22/1999 518.81 N/A 7.5 18.5 3.82 
6/29/1999 543.85 N/A 11.625 20.5 3.68 
7/6/1999 533.33 N/A 10 20.75 4.56 

7/13/1999 509.58 N/A 9.625 19.875 5.48 
7/20/1999 488.51 N/A 9.5 26 5.12 
7/27/1999 475.73 N/A 9.625 22.125 4.88 
8/3/1999 456.81 N/A 9.125 23.125 5.24 

8/10/1999 437.04 N/A 7.375 21 4.32 
8/17/1999 423.78 N/A 7 21.5 4.4 
8/24/1999 440.51 N/A 7.5 22.25 4.4 
8/31/1999 457.54 N/A 8 22.5 4.6 
9/7/1999 431.12 N/A 6.625 20.75 4.6 

9/14/1999 430.91 N/A 7 19.75 4.72 
9/21/1999 438.16 N/A 7.875 20.75 4.64 
9/28/1999 382.01 N/A 7 19.75 4 
10/5/1999 407.23 N/A 7 19.5 4.24 
10/12/1999 393.02 N/A 6.875 19.75 4.4 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

10/19/1999 385.40 N/A 6.625 19.875 4.32 
10/26/1999 377.16 N/A 6.5 19.5 4.4 
11/2/1999 395.55 N/A 7.125 19 4.48 
11/9/1999 418.47 N/A 7.125 20.125 4.48 
11/16/1999 432.02 N/A 8 20.5 4.4 
11/23/1999 411.55 N/A 7.25 20 4.4 
11/30/1999 412.31 N/A 7.25 20 4 
12/7/1999 414.42 N/A 7.125 19.5 3.64 
12/14/1999 419.77 N/A 7.125 18.5 3.45 
12/21/1999 439.32 N/A 7.375 18.125 3.2 
12/28/1999 461.29 N/A 7.5 19.875 3.04 

1/4/2000 481.92 N/A 7.875 19.25 3.02 
1/11/2000 453.31 N/A 7.375 19 2.72 
1/18/2000 474.37 N/A 7.875 17.875 2.88 
1/25/2000 478.92 N/A 8.375 19.5 3 
2/1/2000 477.45 N/A 8.625 19.625 3.24 
2/8/2000 470.34 N/A 8.125 18.5 3.14 

2/15/2000 456.12 N/A 9.75 17.25 3.12 
2/22/2000 408.35 7.5 8.25 15.625 2.88 
2/29/2000 406.66 5.4 7.875 14.875 3.04 
3/7/2000 383.13 5.5 7 15 2.96 

3/14/2000 402.40 5.2 7.125 15 2.8 
3/21/2000 399.74 4.8 7 16 2.88 
3/28/2000 404.16 4.7 7.75 17.625 2.88 
4/4/2000 400.32 4.1 7.5 17.75 2.96 

4/11/2000 403.45 3.6 7.375 18 2.72 
4/18/2000 414.45 4.4 7.625 18.5 2.5 
4/25/2000 395.06 4.7 7.625 18.5 2.44 
5/2/2000 390.40 4.7 7.625 18.125 2.32 
5/9/2000 379.97 4.5 7.375 18.5 2.08 

5/16/2000 345.67 4.3 6.875 17 2.24 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

5/23/2000 343.40 4.3 6.75 18.5 2.38 
5/30/2000 313.08 3.5 5.75 16.75 2.38 
6/6/2000 339.28 3.7 6 18 2.44 

6/13/2000 341.35 3.8 6.125 17 2.48 
6/20/2000 344.49 3.7 6.25 17.625 2.46 
6/27/2000 333.31 3.5 5.875 17.5 2.54 
7/4/2000 325.69 3.4 5.875 17.5 2.3 

7/11/2000 322.87 3.6 5.75 16.875 2.18 
7/18/2000 315.58 3.4 5.75 17 2.22 
7/25/2000 305.66 3.4 5.5 16.5 2.26 
8/1/2000 291.60 3.1 5 16 2.24 
8/8/2000 311.42 3.2 5.5 16.5 2.26 

8/15/2000 316.60 3.1 5.5 15 2.64 
8/22/2000 319.22 3.1 5.625 15.75 2.6 
8/29/2000 306.84 3 5.375 15 2.62 
9/5/2000 310.73 3.2 5.125 14.375 2.28 

9/12/2000 297.07 2.9 4.95 14.5 2.28 
9/19/2000 293.30 2.9 4.8 14.875 2.32 
9/26/2000 274.14 2.7 4.55 14.5 2.4 
10/3/2000 277.29 2.8 4.6 15 2.38 
10/10/2000 267.68 2.7 4.5 14.125 2.38 
10/17/2000 254.26 2.3 4.4 12.375 2.32 
10/24/2000 276.60 2.5 4.55 11.375 2.64 
10/31/2000 274.34 2.5 4.55 11.5 2.4 
11/7/2000 287.84 2.5 4.55 12 2.34 
11/14/2000 293.23 2.5 4.65 11.625 2.28 
11/21/2000 294.71 2.6 4.75 11 2.36 
11/28/2000 285.42 2.5 4.65 11.375 2.36 
12/5/2000 273.86 2.4 4.55 11.125 2.36 
12/12/2000 273.69 2.4 4.45 11.25 2.4 
12/19/2000 273.17 2.3 4.4 11.5 2.48 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

12/26/2000 267.09 2.1 4.3 11.5 2.56 
1/2/2001 269.19 2.2 4.25 11.625 2.56 
1/9/2001 286.76 2.2 4.25 11.5 2.48 

1/16/2001 311.25 2.3 4.45 11.75 2.42 
1/23/2001 316.86 2.4 4.4 11.625 2.52 
1/30/2001 332.13 2.5 4.65 11.625 2.48 
2/6/2001 334.10 2.6 4.75 11.625 2.46 

2/13/2001 324.72 2.4 4.6 11.75 2.52 
2/20/2001 316.00 2.4 4.55 12.625 2.66 
2/27/2001 324.24 2.3 4.45 12.125 2.66 
3/6/2001 306.05 2.3 4.6 12 3.04 

3/13/2001 307.00 2.2 4.5 12.125 2.92 
3/20/2001 293.00 2.1 4.4 12 3.18 
3/27/2001 290.25 1.9 4.5 13.125 3.16 
4/3/2001 291.94 2 4.5 14.25 2.64 

4/10/2001 282.02 2 4.6 13.375 2.64 
4/17/2001 291.28 2.1 4.6 13.5 2.86 
4/24/2001 292.58 2 4.5 12.875 2.82 
5/1/2001 297.21 2 4.5 13.125 2.82 
5/8/2001 306.48 2 4.55 13.25 3 

5/15/2001 310.93 2 4.45 13.5 2.92 
5/22/2001 300.64 1.9 4.5 14.375 3.36 
5/29/2001 311.11 2.1 4.5 16.25 3.6 
6/5/2001 312.06 3.5 5.25 17 4.48 

6/12/2001 312.29 3.2 4.8 16.625 4.84 
6/19/2001 323.97 3.5 4.9 19.125 4.84 
6/26/2001 318.67 3.3 5.125 19.75 4.84 
7/3/2001 322.55 3.5 6 20.25 5.12 

7/10/2001 324.88 4 6.25 20.5 5.32 
7/17/2001 314.31 3.7 5.875 19.875 5.4 
7/24/2001 312.27 4.3 7.125 21.375 5.32 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

7/31/2001 301.09 4.1 6.25 19.375 5.2 
8/7/2001 315.95 4.4 6.375 19 5.2 

8/14/2001 315.87 4.3 6.25 19.5 5.16 
8/21/2001 323.25 4.4 6.125 20.125 5.04 
8/28/2001 332.17 4.2 6 20 4.88 
9/4/2001 335.57 4.1 5.625 19.75 4.36 

9/11/2001 342.32 3.9 6.5 21.125 4.84 
9/18/2001 288.10 2.3 5 20 4.16 
9/25/2001 274.60 2.1 4.65 21 4.16 
10/2/2001 277.04 2.2 4.95 21 4.48 
10/9/2001 280.88 2.4 4.85 20.625 4.64 
10/16/2001 284.97 2.4 5 21.125 4.92 
10/23/2001 284.72 2.5 5.125 21 4.96 
10/30/2001 280.60 2.5 5 20 5 
11/6/2001 274.22 2.2 4.9 20.125 5.12 
11/13/2001 268.11 2.16 4.525 20 5.16 
11/20/2001 275.54 2.26 4.475 20 5.28 
11/27/2001 296.77 2.4 4.525 22 5.56 
12/4/2001 302.62 2.64 4.7 24 5.48 
12/11/2001 304.05 2.62 4.475 23.75 5.52 
12/18/2001 294.00 2.58 4.45 23.75 5.76 
12/25/2001 296.69 2.72 4.525 23 6.24 

1/1/2002 303.85 2.74 4.475 23.875 7.04 
1/8/2002 315.73 2.74 4.5 23.25 7.04 

1/15/2002 322.55 2.92 4.725 24.5 6.76 
1/22/2002 317.52 2.64 4.55 27 6.72 
1/29/2002 338.99 2.78 4.6 27 7 
2/5/2002 336.65 3.06 4.7 26.5 7.4 

2/12/2002 353.59 3.18 4.675 26 7.88 
2/19/2002 373.02 3.38 6.25 26.25 8.96 
2/26/2002 351.32 3 5.5 33.75 8.8 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

3/5/2002 380.65 3.12 5.65 36.75 9.28 
3/12/2002 390.65 3.18 6.15 37.5 10.56 
3/19/2002 377.39 3.06 5.6 39.25 10.32 
3/26/2002 389.31 3.24 6 45 10.56 
4/2/2002 373.95 3.1 6.2 46.5 10.48 
4/9/2002 369.99 3.1 6.35 45.75 9.95 

4/16/2002 379.63 3.26 7 45.25 10.3 
4/23/2002 386.51 3.42 6.75 45 10 
4/30/2002 376.44 3.26 6 46.25 9.8 
5/7/2002 374.05 3.18 5.55 46.25 9.55 

5/14/2002 382.09 3.2 5.8 45.75 11 
5/21/2002 378.23 3.16 5.6 47 12 
5/28/2002 392.09 3.2 5.45 46.5 11.5 
6/4/2002 407.96 3.36 5.6 46.5 12 

6/11/2002 417.33 3.26 5.5 43.75 11.1 
6/18/2002 422.44 3.54 5.95 44 11.2 
6/25/2002 395.46 3.22 5.55 42.25 11.1 
7/2/2002 389.10 3 5.45 42 10.9 
7/9/2002 401.10 3.08 5.6 41.5 11.3 

7/16/2002 400.66 3.3 5.6 43 10.5 
7/23/2002 394.27 3.34 6 43.75 10.1 
7/30/2002 366.47 3.18 5.5 42.25 9.55 
8/6/2002 370.46 3.24 5.5 43 9.8 

8/13/2002 367.07 3.12 5.35 43.5 9.7 
8/20/2002 373.03 3.04 5.55 43.75 9.8 
8/27/2002 367.01 2.96 5.5 44.5 9.6 
9/3/2002 361.16 2.92 5.5 44.5 9.5 

9/10/2002 353.55 2.78 5.35 44.5 9.25 
9/17/2002 357.15 2.8 5.25 44 9.3 
9/24/2002 351.52 2.74 5.25 45.5 9.3 
10/1/2002 338.72 2.46 5 52 8.5 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

10/8/2002 340.92 2.48 5.05 50 8.75 
10/15/2002 330.41 2.4 5 49.75 8.5 
10/22/2002 342.46 2.46 5.35 50 8.5 
10/29/2002 348.46 2.7 5.65 51 8.35 
11/5/2002 357.68 2.64 5.7 52.5 8.2 
11/12/2002 355.00 2.6 5.65 57 7.9 
11/19/2002 356.24 2.66 6 56 7.8 
11/26/2002 362.59 2.62 6 57.5 7.95 
12/3/2002 364.90 2.64 5.95 59.5 7.7 
12/10/2002 365.09 2.7 6 59 8 
12/17/2002 356.20 2.5 5.85 59.5 7.6 
12/24/2002 350.01 2.32 5.7 65 7.45 
12/31/2002 356.48 2.32 6.15 68.5 7.65 

1/7/2003 357.23 2.32 6.45 68.5 7.65 
1/14/2003 360.37 2.3 6.35 67.5 7.6 
1/21/2003 367.16 2.28 6.75 70.5 7.9 
1/28/2003 376.30 2.38 7.4 68.5 7.85 
2/4/2003 370.01 2.3 7.9 70 7.7 

2/11/2003 378.95 2.34 8.05 68 7.7 
2/18/2003 368.71 2.28 9.1 65.5 7.75 
2/25/2003 359.53 2.3 8.95 65.5 7.75 
3/4/2003 361.32 1.79 9.05 64.5 7.95 

3/11/2003 358.48 1.57 8.85 63 7.85 
3/18/2003 358.24 1.6 8.65 60.5 7.9 
3/25/2003 363.62 1.65 9.2 61 8.1 
4/1/2003 369.53 1.65 9.7 64.5 7.6 
4/8/2003 371.93 1.67 9.4 68 7.65 

4/15/2003 383.36 1.79 9.65 71.5 7.75 
4/22/2003 384.50 2.02 10.75 72 7.7 
4/29/2003 368.53 1.72 10.45 69.5 7.55 
5/6/2003 375.24 1.68 10.55 70 7.6 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

5/13/2003 384.32 1.9 10.75 74.5 7.7 
5/20/2003 383.00 1.79 10.5 73.5 7.05 
5/27/2003 395.52 1.92 11.3 73.5 7.1 
6/3/2003 403.82 2.02 11.4 72 7.1 

6/10/2003 418.21 2 10.5 75 7.15 
6/17/2003 427.97 2.02 11.1 95 7.05 
6/24/2003 452.66 2.08 10.7 97.5 7.4 
7/1/2003 457.51 2.06 10.9 98.5 8.65 
7/8/2003 495.72 2.14 12.6 100 10.1 

7/15/2003 484.39 2.34 11.8 103 9.55 
7/22/2003 493.04 2.86 12 108 9.4 
7/29/2003 484.86 2.78 14.9 123 9.75 
8/5/2003 491.54 2.66 15.3 118 9.4 

8/12/2003 503.20 2.86 18.8 122 10.6 
8/19/2003 519.04 2.86 17.8 126 10.4 
8/26/2003 534.81 3.14 16.8 132 11 
9/2/2003 537.71 3.42 17.2 132 11.4 
9/9/2003 557.81 4.1 19.7 148 15.3 

9/16/2003 568.37 5.5 19.3 176 17 
9/23/2003 567.21 4.4 18.3 193 14.3 
9/30/2003 580.87 4.9 20.6 210 15.1 
10/7/2003 558.34 4.66 18.5 191 13.9 
10/14/2003 582.15 4.78 18.9 195 15.4 
10/21/2003 588.60 4.84 18.6 195 15.7 
10/28/2003 609.25 4.94 18.5 199 15.3 
11/4/2003 639.45 5.3 18 197 15.3 
11/11/2003 671.00 5.15 18.7 197 16.9 
11/18/2003 657.38 5.1 17.9 218 16.7 
11/25/2003 613.43 4.64 15.4 206 15 
12/2/2003 646.03 4.7 16.1 204 15.7 
12/9/2003 659.29 4.4 16.1 208 16 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

12/16/2003 674.45 3.82 17.2 200 15.7 
12/23/2003 709.15 3.8 16.6 199 15.1 
12/30/2003 734.89 3.68 15.4 200 14.3 

1/6/2004 772.15 3.6 15.4 200 14.8 
1/13/2004 783.44 3.82 14.8 206 14.9 
1/20/2004 778.44 4.7 15.2 199 19.5 
1/27/2004 754.44 5.9 14.2 195 18 
2/3/2004 698.90 4.92 11.8 194 17.4 

2/10/2004 711.15 5.5 12 186 18.3 
2/17/2004 755.18 5.1 12.7 181 20.2 
2/24/2004 728.64 5.5 12.3 183 19.5 
3/2/2004 716.30 5.3 12.1 184 20 
3/9/2004 700.59 4.58 11.4 181 19.1 

3/16/2004 695.08 4.7 11.1 179 18.6 
3/23/2004 681.27 4.82 10.7 177 18.6 
3/30/2004 665.25 4.6 10.7 160 18 
4/6/2004 693.12 4.7 10.9 165 17.9 

4/13/2004 691.39 4.6 10.7 162 18.1 
4/20/2004 712.20 4.86 10.6 161 18.4 
4/27/2004 681.88 4.5 10.1 157 17.4 
5/4/2004 648.15 3.96 10.3 154 15.6 

5/11/2004 636.80 3.78 9.6 154 14.6 
5/18/2004 609.72 2.92 9 141 14.4 
5/25/2004 615.41 2.38 9.05 130 14.2 
6/1/2004 638.59 2.66 9.6 131 15.3 
6/8/2004 626.47 2.76 9.55 124 14.9 

6/15/2004 613.13 2.82 9 118 15.8 
6/22/2004 622.71 2.9 9 119 15.4 
6/29/2004 644.00 2.82 9.05 124 15.7 
7/6/2004 647.57 2.64 9.15 132 15.3 

7/13/2004 666.59 2.7 9.7 160 16.9 
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ดัชนีหลักทรัพยกลุมยานพาหนะและชิ้นสวน เดือน วัน ป  ดัชนีตลาดหลัก
ทรัพย SMC SPSU STAN TRU 

7/20/2004 646.11 2.58 9.05 154 16 
7/27/2004 648.47 2.5 9.05 161 15.6 
8/3/2004 636.70 2.48 8.35 160 14.3 

8/10/2004 610.94 2.16 7.75 145 13.4 
8/17/2004 588.87 1.98 6.95 133 11.5 
8/24/2004 598.55 1.97 6.7 135 11.6 
8/31/2004 620.12 2.06 7.1 139 12.2 
9/7/2004 629.08 2.22 7.2 139 12.3 

9/14/2004 640.60 2.26 7.25 136 12.3 
9/21/2004 668.73 2.28 7.2 139 13.4 
9/28/2004 654.60 2.1 6.85 142 12.7 
10/5/2004 661.23 2.1 7.05 142 12.4 
10/12/2004 676.15 2.02 6.8 141 12.3 
10/19/2004 648.48 1.89 6.7 135 11.8 
10/26/2004 659.05 1.86 6.75 135 11.7 
11/2/2004 628.16 1.5 6.5 128 11.2 
11/9/2004 635.09 1.53 6.55 128 11.3 
11/16/2004 639.74 1.44 6.5 131 11.3 
11/23/2004 651.42 1.5 6.4 133 11.3 
11/30/2004 648.75 1.51 6.45 133 11.3 
12/7/2004 663.84 1.55 7 131 11.5 
12/14/2004 648.78 1.57 6.85 129 11.2 
12/21/2004 669.46 1.57 6.9 133 10.7 
12/28/2004 670.35 1.55 6.9 131 10.8 
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ภาคผนวก  ข 
 

แสดงอัตราดอกเบี้ยเงินฝากประจํา 12 เดือนของธนาคารขนาดใหญ 4 ธนาคาร
และอัตราดอกเบี้ยเฉลี่ย ตั้งแตวันที่ 1 มกราคม 2541 

 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2547 
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ตารางที่ ข -1  แสดงอัตราดอกเบี้ยเงินฝากประจํา 12 เดือนของธนาคารขนาดใหญ 4 ธนาคารและ
อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย ตั้งแตวันท่ี 1 มกราคม 2541 ถึงวันท่ี 31 ธันวาคม 2547 

 
 

เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
1/6/1998 11.5 11.5 13 11.5 11.875 

1/13/1998 11.5 11.5 13 11.5 11.875 
1/20/1998 11.5 11.5 13 11.5 11.875 
1/27/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 
2/3/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 

2/10/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 
2/17/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
2/24/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
3/3/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 

3/10/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
3/17/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
3/24/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
3/31/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
4/7/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 

4/14/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
4/21/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
4/28/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
5/5/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 

5/12/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
5/19/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
5/26/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
6/2/1998 11.5 12.25 11.5 11.5 11.6875 
6/9/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 

6/16/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 
6/23/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 
6/30/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 
7/7/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 

7/14/1998 11.5 11.5 11.5 11.5 11.5 



 183

เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
7/21/1998 13.5 13.25 12.75 12.5 13 
7/28/1998 12.5 12.5 12.75 12 12.4375 
8/4/1998 12.5 12 12 11.5 12 

8/11/1998 12 11.5 12 11.5 11.75 
8/18/1998 11.75 11.5 11.75 11.5 11.625 
8/25/1998 11.5 11.25 11.75 11 11.375 
9/1/1998 11 11 11.5 10.5 11 
9/8/1998 10.25 10.5 11.5 9.75 10.5 

9/15/1998 10.25 10 10.25 9.25 9.9375 
9/22/1998 9.5 9.5 10.25 8.75 9.5 
9/29/1998 9 8.25 8.25 7.75 8.3125 
10/6/1998 8.25 8.25 8.25 7.75 8.125 
10/13/1998 8.25 8.25 8.25 7.75 8.125 
10/20/1998 8.25 7.75 8 7.25 7.8125 
10/27/1998 7.75 7.75 8 6.75 7.5625 
11/3/1998 6.75 7 7.5 6.75 7 
11/10/1998 6.75 7 7 6 6.6875 
11/17/1998 6.75 6.5 7 6 6.5625 
11/24/1998 6.5 6.5 6.75 6 6.4375 
12/1/1998 6 6.5 6.75 6 6.3125 
12/8/1998 6 6.5 6.25 6 6.1875 
12/15/1998 6 6 6.25 6 6.0625 
12/22/1998 6 6 6.25 6 6.0625 
12/29/1998 6 6 6.25 6 6.0625 

1/5/1999 6 6 6 6 6 
1/12/1999 6 6 6 6 6 
1/19/1999 6 6 6 6 6 
1/26/1999 6 6 6 5.5 5.875 
2/2/1999 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 
2/9/1999 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 

2/16/1999 5.5 5 5.5 5 5.25 
2/23/1999 5 5 5.25 5 5.0625 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
3/2/1999 5 5 5.25 5 5.0625 
3/9/1999 5 5 5 5 5 

3/16/1999 5 5 5 5 5 
3/23/1999 5 5 5 5 5 
3/30/1999 5 5 5 5 5 
4/6/1999 5 5 5 5 5 

4/13/1999 5 5 5 5 5 
4/20/1999 5 5 5 5 5 
4/27/1999 5 5 5 5 5 
5/4/1999 5 5 5 5 5 

5/11/1999 5 5 5 5 5 
5/18/1999 5 5 5 5 5 
5/25/1999 5 5 5 5 5 
6/1/1999 5 5 5 5 5 
6/8/1999 5 5 5 5 5 

6/15/1999 5 5 5 5 5 
6/22/1999 5 5 5 5 5 
6/29/1999 5 5 5 5 5 
7/6/1999 5 5 5 5 5 

7/13/1999 5 5 5 5 5 
7/20/1999 5 5 5 5 5 
7/27/1999 5 5 5 5 5 
8/3/1999 5 5 5 5 5 

8/10/1999 5 5 4.75 4.75 4.875 
8/17/1999 5 5 4.75 4.75 4.875 
8/24/1999 5 5 4.75 4.75 4.875 
8/31/1999 4.75 5 4.75 4.75 4.8125 
9/7/1999 4.75 5 4.75 4.75 4.8125 

9/14/1999 4.75 5 4.75 4.75 4.8125 
9/21/1999 4.75 5 4.75 4.75 4.8125 
9/28/1999 4.5 4.75 4.75 4.5 4.625 
10/5/1999 4.5 4.75 4.5 4.5 4.5625 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
10/12/1999 4.5 4.75 4.5 4.5 4.5625 
10/19/1999 4.5 4.75 4.5 4.5 4.5625 
10/26/1999 4.25 4.75 4.5 4.5 4.5 
11/2/1999 4.25 4.75 4.25 4.25 4.375 
11/9/1999 4.25 4.5 4.25 4.25 4.3125 
11/16/1999 4.25 4.5 4.25 4.25 4.3125 
11/23/1999 4.25 4.5 4.25 4.25 4.3125 
11/30/1999 4.25 4.5 4.25 4.25 4.3125 
12/7/1999 4 4.5 4.25 4 4.1875 
12/14/1999 4 4.5 4.25 4 4.1875 
12/21/1999 4 4.5 4.25 4 4.1875 
12/28/1999 4 4.5 4.25 4 4.1875 

1/4/2000 4 4.25 4.25 4 4.125 
1/11/2000 3.75 4.25 4.25 4 4.0625 
1/18/2000 3.75 4.25 4 3.75 3.9375 
1/25/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
2/1/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
2/8/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 

2/15/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
2/22/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
2/29/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
3/7/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 

3/14/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
3/21/2000 3.75 4 4 3.75 3.875 
3/28/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
4/4/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 

4/11/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
4/18/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
4/25/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
5/2/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
5/9/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 

5/16/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
5/23/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
5/30/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
6/6/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 

6/13/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
6/20/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
6/27/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
7/4/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 

7/11/2000 3.75 4 3.75 3.75 3.8125 
7/18/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
7/25/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
8/1/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
8/8/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 

8/15/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
8/22/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
8/29/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
9/5/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 

9/12/2000 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75 
9/19/2000 3.5 3.75 3.5 3.5 3.5625 
9/26/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
10/3/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
10/10/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
10/17/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
10/24/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
10/31/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
11/7/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
11/14/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
11/21/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
11/28/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
12/5/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
12/12/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
12/19/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
12/26/2000 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
1/2/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
1/9/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 

1/16/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
1/23/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
1/30/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
2/6/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 

2/13/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
2/20/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
2/27/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
3/6/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 

3/13/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
3/20/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
3/27/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
4/3/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 

4/10/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
4/17/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
4/24/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
5/1/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
5/8/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 

5/15/2001 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 
5/22/2001 3 3 3 3 3 
5/29/2001 3 3 3 3 3 
6/5/2001 3 3 3 3 3 

6/12/2001 3 3 3 3 3 
6/19/2001 3 3 3 3 3 
6/26/2001 3 3 3 3 3 
7/3/2001 3 3 3 3 3 

7/10/2001 3 3 3 3 3 
7/17/2001 3 3 3 3 3 
7/24/2001 3 3 3 3 3 
7/31/2001 3 3 3 3 3 
8/7/2001 3 3 3 3 3 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
8/14/2001 3 3 3 3 3 
8/21/2001 3 3 3 3 3 
8/28/2001 3 3 3 3 3 
9/4/2001 3 3 3 3 3 

9/11/2001 3 3 3 3 3 
9/18/2001 3 3 3 3 3 
9/25/2001 3 3 3 3 3 
10/2/2001 3 3 3 3 3 
10/9/2001 3 3 3 3 3 
10/16/2001 3 3 3 3 3 
10/23/2001 3 3 3 3 3 
10/30/2001 3 3 3 3 3 
11/6/2001 3 3 3 3 3 
11/13/2001 3 3 3 3 3 
11/20/2001 3 3 3 3 3 
11/27/2001 3 3 3 3 3 
12/4/2001 3 3 3 2.75 2.9375 
12/11/2001 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
12/18/2001 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
12/25/2001 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 

1/1/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
1/8/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 

1/15/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
1/22/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
1/29/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
2/5/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 

2/12/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
2/19/2002 2.75 3 2.75 2.75 2.8125 
2/26/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
3/5/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

3/12/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
3/19/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
3/26/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
4/2/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
4/9/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

4/16/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
4/23/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
4/30/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
5/7/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

5/14/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
5/21/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
5/28/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
6/4/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

6/11/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
6/18/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
6/25/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
7/2/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
7/9/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

7/16/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
7/23/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
7/30/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
8/6/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

8/13/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
8/20/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
8/27/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
9/3/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 

9/10/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
9/17/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
9/24/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
10/1/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
10/8/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
10/15/2002 2.5 3 2.5 2.5 2.625 
10/22/2002 2 3 2 2 2.25 
10/29/2002 2 3 2 2 2.25 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
11/5/2002 2 2 2 2 2 
11/12/2002 2 2 2 2 2 
11/19/2002 2 2 2 2 2 
11/26/2002 2 2 2 2 2 
12/3/2002 2 2 2 2 2 
12/10/2002 2 2 2 2 2 
12/17/2002 2 2 2 2 2 
12/24/2002 2 2 2 2 2 
12/31/2002 2 2 2 2 2 

1/7/2003 2 2 2 2 2 
1/14/2003 2 2 2 2 2 
1/21/2003 2 2 2 2 2 
1/28/2003 2 2 2 2 2 
2/4/2003 2 2 2 2 2 

2/11/2003 2 2 2 2 2 
2/18/2003 2 2 2 2 2 
2/25/2003 2 2 2 2 2 
3/4/2003 2 2 2 2 2 

3/11/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
3/18/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
3/25/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
4/1/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
4/8/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 

4/15/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
4/22/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
4/29/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
5/6/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 

5/13/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
5/20/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
5/27/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
6/3/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 

6/10/2003 1.75 2 1.75 1.75 1.8125 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
6/17/2003 1.25 2 1.25 1.25 1.4375 
6/24/2003 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 
7/1/2003 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 
7/8/2003 1 1.25 1 1 1.0625 

7/15/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
7/22/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
7/29/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
8/5/2003 1 1.25 1 1 1.0625 

8/12/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
8/19/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
8/26/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
9/2/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
9/9/2003 1 1.25 1 1 1.0625 

9/16/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
9/23/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
9/30/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
10/7/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
10/14/2003 1 1.25 1 1 1.0625 
10/21/2003 1 1 1 1 1 
10/28/2003 1 1 1 1 1 
11/4/2003 1 1 1 1 1 
11/11/2003 1 1 1 1 1 
11/18/2003 1 1 1 1 1 
11/25/2003 1 1 1 1 1 
12/2/2003 1 1 1 1 1 
12/9/2003 1 1 1 1 1 
12/16/2003 1 1 1 1 1 
12/23/2003 1 1 1 1 1 
12/30/2003 1 1 1 1 1 

1/6/2004 1 1 1 1 1 
1/13/2004 1 1 1 1 1 
1/20/2004 1 1 1 1 1 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
1/27/2004 1 1 1 1 1 
2/3/2004 1 1 1 1 1 

2/10/2004 1 1 1 1 1 
2/17/2004 1 1 1 1 1 
2/24/2004 1 1 1 1 1 
3/2/2004 1 1 1 1 1 
3/9/2004 1 1 1 1 1 

3/16/2004 1 1 1 1 1 
3/23/2004 1 1 1 1 1 
3/30/2004 1 1 1 1 1 
4/6/2004 1 1 1 1 1 

4/13/2004 1 1 1 1 1 
4/20/2004 1 1 1 1 1 
4/27/2004 1 1 1 1 1 
5/4/2004 1 1 1 1 1 

5/11/2004 1 1 1 1 1 
5/18/2004 1 1 1 1 1 
5/25/2004 1 1 1 1 1 
6/1/2004 1 1 1 1 1 
6/8/2004 1 1 1 1 1 

6/15/2004 1 1 1 1 1 
6/22/2004 1 1 1 1 1 
6/29/2004 1 1 1 1 1 
7/6/2004 1 1 1 1 1 

7/13/2004 1 1 1 1 1 
7/20/2004 1 1 1 1 1 
7/27/2004 1 1 1 1 1 
8/3/2004 1 1 1 1 1 

8/10/2004 1 1 1 1 1 
8/17/2004 1 1 1 1 1 
8/24/2004 1 1 1 1 1 
8/31/2004 1 1 1 1 1 
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เดือน วัน ป ธ.กรุงเทพ ธ.กรุงไทย ธ.ไทยพาณิชย ธ.กสิกร อัตราดอกเบี้ยเฉล่ีย 
9/7/2004 1 1 1 1 1 

9/14/2004 1 1 1 1 1 
9/21/2004 1 1 1 1 1 
9/28/2004 1 1 1 1 1 
10/5/2004 1 1 1 1 1 
10/12/2004 1 1 1 1 1 
10/19/2004 1 1 1 1 1 
10/26/2004 1 1 1 1 1 
11/2/2004 1 1 1 1 1 
11/9/2004 1 1 1 1 1 
11/16/2004 1 1 1 1 1 
11/23/2004 1 1 1 1 1 
11/30/2004 1 1 1 1 1 
12/7/2004 1 1 1 1 1 
12/14/2004 1 1 1 1 1 
12/21/2004 1 1 1 1 1 
12/28/2004 1 1 1 1 1 
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ประวัติผูเขียน 

 
ช่ือ     นางสาวพริ้มเพรา  มณีศรีวงศกูล 
 
วัน  เดือน  ป  เกิด   8  พฤศจิกายน  2523 
 
ประวัติการศึกษา  พ.ศ. 2541     สําเร็จการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย   

       โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม  จังหวัดพิจิตร 
พ.ศ. 2546     สําเร็จการศึกษาระดับอุดมศึกษา  สาขาวิชาวิศวกรรม 
                     อุตสาหการ  ปริญญาวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วศ.บ.)   
                     คณะวิศวกรรมศาสตร  มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 
ประวัติการทํางาน พ.ศ.  2545    บริษัทซัมมิท  ฟุตแวร  จํากัด 
            นักศึกษาฝกงาน  ฝายวางแผนการผลิต 
   พ.ศ.  2546    บริษัทฮารลิน  อินเตอรเนชั่นแนล  จํากัด 
            วิศวกรที่ปรึกษาโครงการระยะสั้น 
   พ.ศ.  2547     บริษัทไทยศิลปอาคเนยอิมปอรตเอ็กซปอรต  จํากัด 
             ผูจัดการฝายจัดซื้อทั่วไป     

ปจจุบัน  นักวิชาการมาตรฐาน  สํานักมาตรฐานผลิตภัณฑ 
                       อุตสาหกรรม  กระทรวงอุตสาหกรรม 

 
 
 


